11 Hic est lapis, qui repro-  
 batus est à vobis ædificantibus,  
 qui factus est in caput  
 anguli :  
 12 Et non est in alio aliquo  
 salus. Nec enim aliud nomen  
 est sub celo datum homini-  
 bus, in quo oporteat non  
 saluos fieri.  
 13 Videntes autem Petri cõ-  
 stantiam & Ioannis, com-  
 perto quodd homines essent  
 sine literis & idiotæ, admira-  
 bantur, & cognoscebant eos  
 quoniam cum Iesu fuerant.  
 14 Hominem quoque vi-  
 dentes stantem cum eis qui  
 curatus fuerat, nihil poterant  
 contradicere.  
 15 Iusserunt autem eos fo-  
 ras extra cõcilium secedere :  
 & conferebant adinuicem,  
 dicentes.  
 16 Quid faciemus homini-  
 bus istis : quoniam quidem  
 notum signum factum est  
 per eos, omnibus habitanti-  
 bus Ierusalem manifestum  
 est, & non possumus negare.  
 17 Sed ne amplius divul-  
 getur in populum commine-  
 mur eis ne vltra loquantur  
 in nomine hoc vlli hominũ.  
 18 Et vocantes eos, denun-  
 tiauerunt ne omnino loque-  
 rentur, neque docerent in  
 nomine Iesu.  
 19 Petrus verò & Ioannes  
 respondentes dixerunt ad eos,  
 Si iustum est in conspectu  
 Dei, vos poti⁹ audire, quàm  
 Deum iudicare.

11 וְהוּ הוּא לְרִישׁ קְרֵנָא ! 12 וְלִית בְּאִנְשׁ אַחֲרִין פּוּרְקַנָּא לֹא נִיד אִית שְׁמַא אַחֲרִנָּא  
 13 וְבַר שְׁמַעוֹן מְלַתָּה דְשִׁמְעוֹן וְדִיוּחָנָן דְּעִין בְּנַלְאַ אִמְרוּהוּ  
 14 וְאִשְׁתְּוֹדְעוּ אַנּוּן דְּעַם יֵשׁוּעַ מִתְּהַפְכִּין הוּוּ ; וְחַיּוֹן הוּוּ  
 15 דְקָאָם הוּוּ עִמָּהוֹן חַגּוֹרָא הוּוּ דְאַתָּאָם הוּוּ וְלֹא מִשְׁכַּחִין הוּוּ  
 16 מִנָּא נִעְבַר לְהוּוּ  
 17 אֵלָּא דִּלְאִי תִּירְאִית נִפּוֹק טַבָּא הֵנָּה נִתְלַחַם  
 18 וְקָרוּ אַנּוּן וּפְקִדּוּ אַנּוּן דְּלְגַבְרָא לֹא נְמַלְלוּוּן וְלֹא נְלַפּוֹן  
 19 עָנוּ שְׁמַעוֹן כְּאַפָּא וְיֹוחָנָן וְאִמְרוּ לְהוּוּ אֵן כְּאַנָּא קְרַם

Dd ij

UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

20 Non enim possumus quæ vidimus & audiimus non loqui.  
 21 At illi comminantes dimiserunt eos, non inuenientes quomodo punirent eos propter populum, quia omnes clarificabant id quod factum fuerat, in eo quod acciderat.  
 22 Annorum enim erat amplius quadraginta homo, in quo factum fuerat signum istud sanitaris.  
 23 Dimissi autem venerunt ad suos: & annuntiauerunt eis quanta ad eos principes sacerdotum & seniores dixisset.  
 24 Qui cum audissent, unanimiter leuauerunt vocem ad Deum, & dixerunt, Domine, tu es Deus qui fecisti celum & terram, mare, & omnia quæ in eis sunt,  
 25 Qui Spiritu sancto per os patris nostri David pueri tui dixisti, Quare fremuerunt Gentes, & populi meditati sunt inania?  
 26 Astiterunt reges terræ, & principes conuenerunt in unum aduersus Dominum, & aduersus Christum eius.  
 27 Conuenerunt enim verè in ciuitate ista aduersus Sanctum puerum tuum, Iesum, quem vnixisti, Herodes, & Pontius Pilatus, cum Gentibus & populis Israël,  
 28 Facere quæ manus tua & consilium tuum decreuerunt fieri.  
 29 Et nunc Domine respice in minas eorum, & da seruis tuis cum omni fiducia loqui verbum tuum.